
 

Via Tommaso Grossi, 8/A 22100 Como Tel. 031 304949 CF 80023640131 

e-mail: ordine.comoleccosondrio@conaf.it | PEC: protocollo.odaf.como-lecco-sondrio@conafpec.it 
sito web: http://ordinecomoleccosondrio.conaf.it/ 

 

 
 
 
Deliberazione n° 141/FRI21     del 11 settembre 2024 

Oggetto: Nomina del Tesoriere dott. Claudio Febelli quale relatore per l’esposizione al Consiglio dei 

fatti per cui si procede alla sospensione dall’albo di alcuni iscritti. 

 
 

IL CONSIGLIO 

nella seduta del giorno 11 settembre 2024 presenti i consiglieri: 

Dottore agronomo Frigerio Ettore Piero Antonio - Presidente 

Dottore Forestale Bonini Anna 

Dottore agronomo Buizza Giorgio 

Dottore agronomo Febelli Claudio 

Dottore Agronomo Martelletti 

Dottore agronomo Pozzi Alessandro 

Dottore agronomo Valagussa Massimo 

 
VISTO il disposto dell’art. 48 della L. n° 3/1976 che prevede la nomina da parte del Presidente di un 

relatore che espone al consiglio i fatti per cui si procede 

VISTA la necessità dell’audizione di alcuni iscritti per i quali si è aperto il procedimento di sospensione 

per morosità 

CONSIDERATO che il dott. Febelli ha operato come Tesoriere per il recupero delle quote non versate 

e dispone delle necessarie informazioni 

ACQUISITA la proposta di nomina da parte del Presidente  

con voto unanime dei presenti 

DELIBERA 

la nomina del dott. Claudio Febelli quale relatore nei procedimenti disciplinari di sospensione da 

trattarsi nel corso della seduta di Consiglio.  

 

 
 

Il Segretario      il Presidente 
Giorgio Buizza     Ettore Piero Antonio Frigerio 
 
 
 
 

  


